
Sterownik	bezprzewodowy	Panasonic	CZ-RWS3
Nr	indeksu:	CZ-RWS3

Kategoria:	Akcesoria

Numer	katalogowy:	CZ-RWS3

Producent:	PANASONIC

JM:	SZT

Dostępność:	Na	zamówienie

Opis

Sterownik	indywidualny,	bezprzewodowy	na	podczerwień	-	CZ-RWS3
Jednostki	wewnętrzne	objęte	układem	sterowania:	1	grupa,	8	jednostek	wewnętrznych.
Ograniczenia	eksploatacyjne:	możliwość	podłączenia	do	2	sterowników	na	każdą	grupę.

Zastosowanie:

Sterownik	indywidualny	i	odbiornik	na	podczerwień	do	4-kierunkowych	jednostek	kasetonowych	90	x	90	-	CZ-RWS3	+	CZ-
RWRU3W.
Sterownik	indywidualny	i	odbiornik	na	podczerwień	do	4-kierunkowych	jednostek	kasetonowych	60	x	60	PY3	(z	panelem)	-		CZ-
RWS3	+	CZ-RWRY3.
Sterownik	indywidualny	na	podczerwień	do	jednostek	ściennych,	4-kierunkowych	jednostek	kasetonowych	60	x	60	z	panelem	i
konsol	podłogowych	-	CZ-RWS3.
Sterownik	indywidualny	i	odbiornik	na	podczerwień	do	2-kierunkowych	jednostek	kasetonowych	-	CZ-RWS3	+	CZ-RWRL3.
Sterownik	indywidualny	i	odbiornik	na	podczerwień	do	1-kierunkowych	jednostek	kasetonowych	-	CZ-RWS3	+	CZ-RWRD3.
Sterownik	indywidualny	i	odbiornik	na	podczerwień	do	jednostek	sufitowych	-	CZ-RWS3	+	CZ-RWRT3.
Sterownik	indywidualny	i	odbiornik	na	podczerwień	do	wszystkich	jednostek	wewnętrznych	-	CZ-RWS3	+	CZ-RWRC3

Dostępne	funkcje:

Łatwa	instalacja	w	jednostkach	kasetonowych	czterokierunkowych	–	wystarczy	wymienić	element	narożny.
Funkcja	programatora	24-godzinnego.
Możliwość	sterowania	za	pomocą	sterownika	głównego	i	podrzędnego	(dla	jednej	jednostki	wewnętrznej	można	zainstalować
maksymalnie	2	sterowniki	zdalne	–	główny	i	podrzędny).
Sterownik	CZ-RWS3	umożliwia	sterowanie	na	podczerwień	wszystkimi	jednostkami	wewnętrznymi	-	jeżeli	w	innym
pomieszczeniu	skonfigurowany	jest	oddzielny	odbiornik,	wówczas	możliwe	jest	również	sterowanie	z	tego	pomieszczenia	lub	w
przypadku	zagubienia	sterownika	indywidualnego	lub	wyczerpania	baterii	możliwe	jest	włączenie	urządzenia	w	trybie	AUTO	za
pomocą	przycisku	pracy	awaryjnej.
Praca	oddzielnych	wentylatorów	z	funkcją	odzysku	energii	(w	przypadku	zainstalowanych	wentylatorów	komercyjnych	lub
wentylatorów	z	wymiennikami	ciepła	mogą	one	być	obsługiwane	za	pomocą	tego	samego	sterownika	–	blokada	pracy	z
jednostką	wewnętrzną	lub	niezależną	wentylacją	–	WŁ./WYŁ.



Dane	techniczne

Producent PANASONIC
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